实 验 项 目 合 作 协 议 书

项目名称：
项目来源：

承担单位：

合作单位：

合作期限：

科研合作协议条款
为确保                                                研究项目能按计划要求完成，项目承担单位（简称甲方）和协作单位（简称乙方）经共同协商后，签订本协议，并由双方共同恪守。
第一条：甲方负责向乙方提供本实验研究需使用的药物和经费。
第二条：乙方负责按项目要求，如期完成实验研究，提交完整的实验数据。
第三条：本项目中所承担部分研究内容的科研成果所有权，由甲方和乙方共同享有。项目总体成果，按在项目中实际承担责任和分工，进行排序分享。
第四条：协议双方对项目的研究资料负有保密责任。协议期内，双方未经对方同意，不得公开发表或引用项目内实质性内容。如经对方同意发表所承担研究实质性内容的科研论文，第一作者署名按1：1分配并按间隔署合作方作者姓名。如为基金资助课题，必须署课题资助基金编号（论文审稿费和版面费可从该基金支出），以表明研究是由该基金资助、课题研究团队共同完成的。
第五条：本协议一经签订，甲、乙双方均应负该协议的法律和职业道德责任，在执行过程中不应受机构、人事变动而影响研究进度。如发生争议或需改变协议中某些条款时，应由甲、乙双方共同协商，形成书面文件，经双方签署后执行。
第六条：附件为本实验研究经费预算，共约        万元。甲方自协议签定之日起     天内将其中     万元划入乙方银行帐户，余额于实验中期划入乙方银行帐户。乙方应严格遵守科研经费使用有关规定，专款专用，并于实验结束后      天内向甲方提供详细的经费使用清单。
第七条：本协议壹式贰份，双方各执壹份，各份均具有同等效力。
第八条：上级主管部门是本协议实施的监督部门。
签定协议双方
	甲方（承担单位）：                        （公章）
单位负责人：                             （签章）
项目负责人：                             （签章）
                                  年       月       日

	乙方（承担单位）：                        （公章）
单位负责人：                             （签章）
项目负责人：                             （签章）
                                  年       月       日